



2026年3月期 第1四半期決算短信〔日本基準〕(連結)

2025年7月30日

上場会社名 株式会社 福井銀行 上場取引所 東
 コード番号 8362 URL <https://www.fukuibank.co.jp/>
 代表者 (役職名) 代表執行役頭取 (氏名) 長谷川 英一
 問合せ先責任者 (役職名) 執行役員経営管理グループ マネージャー (氏名) 上 修一郎 TEL 0776-24-2030
 特定取引勘定設置の有無 無
 配当支払開始予定日 —
 決算補足説明資料作成の有無 : 有
 決算説明会開催の有無 : 無

(百万円未満、小数点第1位未満は切捨て)

1. 2026年3月期第1四半期の連結業績(2025年4月1日~2025年6月30日)

(1) 連結経営成績(累計)

(%表示は、対前年同四半期増減率)

	経常収益		経常利益		親会社株主に帰属する 四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2026年3月期第1四半期	19,532	26.9	4,584	5.4	3,002	△28.0
2025年3月期第1四半期	15,385	30.8	4,348	230.2	4,174	392.5

(注) 包括利益 2026年3月期第1四半期 6,976百万円(202.4%) 2025年3月期第1四半期 2,306百万円(△67.7%)

	1株当たり 四半期純利益	潜在株式調整後 1株当たり四半期純利益
	円 銭	円 銭
2026年3月期第1四半期	126.79	—
2025年3月期第1四半期	182.74	—

(注) 「潜在株式調整後1株当たり四半期純利益」については、潜在株式がないので記載していません。

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率
	百万円	百万円	%
2026年3月期第1四半期	4,315,916	142,670	3.3
2025年3月期	4,286,795	136,450	3.1

(参考) 自己資本 2026年3月期第1四半期 142,592百万円 2025年3月期 136,379百万円

(注) 「自己資本比率」は、(期末純資産の部合計-期末非支配株主持分)を期末資産の部合計で除して算出しております。

なお、本「自己資本比率」は、自己資本比率告示に定める自己資本比率ではありません。

2. 配当の状況

	年間配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
2025年3月期	—	25.00	—	33.00	58.00
2026年3月期	—	—	—	—	—
2026年3月期(予想)	—	29.00	—	29.00	58.00

(注) 直近に公表されている配当予想からの修正の有無 : 無

3. 2026年3月期の連結業績予想(2025年4月1日~2026年3月31日)

(%表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

	経常利益		親会社株主に帰属する 当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	円 銭
第2四半期(累計)	2,800	△55.3	1,000	△81.5	42.23
通期	8,200	△5.7	4,500	△37.2	190.05

(注) 直近に公表されている業績予想からの修正の有無 : 無

※ 注記事項

(1) 当四半期連結累計期間における連結範囲の重要な変更 : 無

(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用 : 有

(注) 詳細は、【添付資料】P7.「2.(5) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用」をご覧ください。

(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無

② ①以外の会計方針の変更 : 無

③ 会計上の見積りの変更 : 無

④ 修正再表示 : 無

(4) 発行済株式数 (普通株式)

① 期末発行済株式数 (自己株式を含む)

2026年3月期1Q	24,144,669株	2025年3月期	24,144,669株
2026年3月期1Q	445,306株	2025年3月期	466,975株
2026年3月期1Q	23,677,924株	2025年3月期1Q	22,846,333株

② 期末自己株式数

③ 期中平均株式数 (四半期累計)

(注) 期末自己株式数には、従業員持株専用信託が保有する当行株式数 (2026年3月期1Q186,800株、2025年3月期208,500株) 及び役員向け株式交付信託が保有する当行株式数 (2026年3月期1Q155,300株、2025年3月期155,300株) を含めております。

また、期中平均株式数を算定するにあたり、従業員持株専用信託が保有する当行株式数の期中平均株式数 (2026年3月期1Q208,261株、2025年3月期1Q289,089株) 及び役員向け株式交付信託が保有する当行株式数の期中平均株式数 (2026年3月期1Q155,300株、2025年3月期1Q155,300株) を控除する自己株式数に含めております。

※ 添付される四半期連結財務諸表に対する公認会計士又は監査法人によるレビュー : 無

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

業績の予想については、本資料の発表日現在において入手可能な情報を前提としており、実際の業績は、今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。(詳細は、【添付資料】P2.「1.(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明」をご覧ください。)

【添付資料】

目 次

1. 当四半期決算に関する定性的情報	2
(1) 連結経営成績に関する説明	2
(2) 連結財政状態に関する説明	2
(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明	2
2. 四半期連結財務諸表及び主な注記	3
(1) 四半期連結貸借対照表	3
(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書	5
(3) 継続企業の前提に関する注記	7
(4) 株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記	7
(5) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用	7
(6) セグメント情報等の注記	7
(7) キャッシュ・フロー計算書に関する注記	7
3. 補足情報	8
(1) 2026年3月期第1四半期 損益の状況	8
(2) 金融再生法開示債権	11
(3) 時価のある有価証券の評価差額	12
(4) 自己資本比率（国内基準）	12
(5) 貸出金、預金等の状況	13
① 貸出金の状況（末残）	
中小企業等貸出金残高・比率、消費者ローン残高	13
② 預金等（含む譲渡性預金）の状況（末残）	
預金残高・譲渡性預金残高、個人・法人別預金等残高	14
(6) 預り資産の状況（末残）	15

(注) 1. 記載金額は単位未満を切り捨てて表示しております。
2. 「3. 補足情報」において【二行合算】とあるものは、当行単体と株式会社福邦銀行単体を単純に合算したものであり、当行連結と合致するものではありません。

1. 当四半期決算に関する定性的情報

(1) 連結経営成績に関する説明

当第1四半期連結累計期間の連結経営成績につきましては、経常収益は、地域の課題解決業としてお客さまの真の課題解決に寄り添い、グループ一体となった粘り強い支援・伴走の結果として、利回り改善を図りつつ貸出金利息を増加させたこと及び株式等売却益の増加を主因に、前年同期比41億47百万円増加し195億32百万円となりました。また、経常費用は、金利上昇による預金利息の増加及び経営統合に伴う物件費の増加を主因に、前年同期比39億11百万円増加し149億47百万円となりました。

この結果、経常利益は前年同期比2億35百万円増加し45億84百万円となりました。親会社株主に帰属する四半期純利益は、前年同期比11億72百万円減少し30億2百万円となりました。

(2) 連結財政状態に関する説明

当第1四半期連結会計期間末の連結財政状態につきましては、総資産は前連結会計年度末比291億円増加し4兆3,159億円、純資産は前連結会計年度末比62億円増加し1,426億円となりました。

主要勘定につきましては、貸出金は、前連結会計年度末比77億円増加し2兆3,688億円となりました。譲渡性預金を含めた預金等は、個人預金及び法人預金が増加したことから、前連結会計年度末比504億円増加し3兆4,613億円となりました。また、有価証券は、前連結会計年度末比229億円増加し9,631億円となりました。

(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明

当第1四半期連結累計期間における経常利益及び親会社株主に帰属する四半期純利益は、2025年5月9日に公表しました中間期の業績予想を上回っておりますが、経営統合に向けたシステムや業務共通化にかかる費用を計上する見込みであることから、業績予想を据え置いております。

2. 四半期連結財務諸表及び主な注記

(1) 四半期連結貸借対照表

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2025年3月31日)	当第1四半期連結会計期間 (2025年6月30日)
資産の部		
現金預け金	872,378	891,240
金銭の信託	7,302	7,316
有価証券	940,172	963,140
貸出金	2,361,120	2,368,832
外国為替	8,328	8,705
その他資産	68,982	49,369
有形固定資産	29,843	29,624
無形固定資産	1,234	1,188
繰延税金資産	6,347	4,321
支払承諾見返	9,905	10,315
貸倒引当金	△18,821	△18,139
資産の部合計	4,286,795	4,315,916
負債の部		
預金	3,314,260	3,390,916
譲渡性預金	96,673	70,459
売現先勘定	804	855
債券貸借取引受入担保金	162,554	219,580
借入金	523,514	435,789
外国為替	34	50
その他負債	33,414	36,495
賞与引当金	438	132
役員賞与引当金	44	2
退職給付に係る負債	5,180	5,141
役員退職慰労引当金	32	32
役員株式給付引当金	267	279
睡眠預金払戻損失引当金	148	144
偶発損失引当金	348	318
ポイント引当金	76	81
固定資産解体費用引当金	12	12
繰延税金負債	210	212
再評価に係る繰延税金負債	2,423	2,423
支払承諾	9,905	10,315
負債の部合計	4,150,345	4,173,246

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2025年3月31日)	当第1四半期連結会計期間 (2025年6月30日)
純資産の部		
資本金	17,965	17,965
資本剰余金	10,075	10,075
利益剰余金	101,664	103,873
自己株式	△826	△788
株主資本合計	128,879	131,126
その他有価証券評価差額金	2,103	6,071
土地再評価差額金	5,274	5,274
退職給付に係る調整累計額	121	119
その他の包括利益累計額合計	7,499	11,466
非支配株主持分	71	78
純資産の部合計	136,450	142,670
負債及び純資産の部合計	4,286,795	4,315,916

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

四半期連結損益計算書

第1四半期連結累計期間

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自2024年4月1日 至2024年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自2025年4月1日 至2025年6月30日)
経常収益	15,385	19,532
資金運用収益	8,540	10,816
(うち貸出金利息)	6,062	7,324
(うち有価証券利息配当金)	1,918	2,227
役務取引等収益	2,601	2,749
その他業務収益	2,874	2,555
その他経常収益	1,369	3,411
経常費用	11,036	14,947
資金調達費用	366	1,646
(うち預金利息)	278	1,371
役務取引等費用	681	832
その他業務費用	2,498	3,327
営業経費	7,288	8,335
その他経常費用	202	805
経常利益	4,348	4,584
特別利益	75	24
固定資産処分益	75	24
特別損失	17	13
固定資産処分損	16	13
減損損失	0	0
税金等調整前四半期純利益	4,406	4,595
法人税、住民税及び事業税	637	1,378
法人税等調整額	△406	207
法人税等合計	230	1,585
四半期純利益	4,175	3,009
非支配株主に帰属する四半期純利益	1	7
親会社株主に帰属する四半期純利益	4,174	3,002

四半期連結包括利益計算書

第1四半期連結累計期間

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)
四半期純利益	4,175	3,009
その他の包括利益	△1,869	3,966
その他有価証券評価差額金	△1,871	3,967
退職給付に係る調整額	2	△1
四半期包括利益	2,306	6,976
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	2,305	6,968
非支配株主に係る四半期包括利益	1	7

(3) 継続企業の前提に関する注記

該当事項はありません。

(4) 株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記

該当事項はありません。

(5) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用

税金費用の処理

一部の連結子会社の税金費用は、当第1四半期連結会計期間を含む連結会計年度の税引前当期純利益に対する税効果会計適用後の実効税率を合理的に見積り、税引前四半期純利益に当該見積実効税率を乗じることにより算定しております。

(6) セグメント情報等の注記

【セグメント情報】

当行グループは、総合金融サービス業の単一セグメントであるため、記載を省略しております。

(7) キャッシュ・フロー計算書に関する注記

当第1四半期連結累計期間に係る四半期連結キャッシュ・フロー計算書は作成しておりません。なお、第1四半期連結累計期間に係る減価償却費（のれんを除く無形固定資産に係る償却費を含む。）は、次のとおりであります。

	前第1四半期連結累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)
減価償却費	393百万円	395百万円

3. 補足情報

(1) 2026年3月期第1四半期 損益の状況

【連結】

【主なトピック】

- 連結粗利益は、地域の課題解決業としてお客さまの真の課題に寄り添い、グループ一体となった粘り強い支援・伴走の結果として貸出金利息が増加した一方で、市場変動を考慮した有価証券ポートフォリオの見直しにより国債等債券売却損を計上したことにより、前年同期比で1億53百万円減少し103億17百万円となりました。
- 経常利益は、連結粗利益の減少に加え、経営統合費用の計上により物件費が増加した一方で、株式等売却益を計上したことにより、前年同期比で2億35百万円増加し45億84百万円となりました。
- 親会社株主に帰属する四半期純利益は、税金費用の増加により、前年同期比11億72百万円減少して30億2百万円となりました。

(単位：百万円)

	2025年3月期 第1四半期 (3か月間) (A)	2026年3月期 第1四半期 (3か月間) (B)	前年同期比 (B) - (A)	2026年3月期 第2四半期 累計期間業績予想 (6か月間)
連結粗利益 (注)	10,470	10,317	△ 153	
資金利益	8,175	9,172	997	
役務取引等利益	1,919	1,916	△ 2	
その他業務利益	376	△ 772	△ 1,148	
経費	7,288	8,335	1,047	
人件費	3,567	3,734	166	
物件費	3,278	4,113	834	
税金	442	488	45	
貸倒償却引当費用	169	644	475	
貸出金償却	54	332	277	
個別貸倒引当金繰入額	266	295	29	
偶発損失引当金繰入額等	50	55	5	
一般貸倒引当金繰入額	△ 201	△ 39	162	
償却債権取立益	1,036	48	△ 987	
株式等関係損益	189	3,038	2,848	
その他	110	161	50	
経常利益	4,348	4,584	235	2,800
特別損益	57	10	△ 46	
税金等調整前四半期純利益	4,406	4,595	188	
法人税、住民税及び事業税	637	1,378	740	
法人税等調整額	△ 406	207	614	
法人税等合計	230	1,585	1,354	
四半期純利益	4,175	3,009	△ 1,166	
非支配株主に帰属する四半期純利益	1	7	6	
親会社株主に帰属する四半期(中間)純利益	4,174	3,002	△ 1,172	1,000

(注) 連結粗利益 = (資金運用収益 - 資金調達費用 + 金銭の信託運用見合費用)
+ (役務取引等収益 - 役務取引等費用) + (その他業務収益 - その他業務費用)

【福井銀行単体】

【主なトピック】

- 市場金利の上昇を見据え、従前よりお客さまとの対話を通じた交渉を行うことで貸出金利回りの改善を図れていることや、地域の課題解決業として地域のお客さまの真の課題解決に向けた伴走支援に注力したことにより、貸出金利息及び役務取引等利益が前年同期比で増加いたしました。
- 2026年5月の経営統合に向け、システム投資を中心とした経営統合費用を計上したことにより、前年同期比で物件費が増加いたしました。
- 市場変動を考慮した有価証券ポートフォリオの見直しにより、国債等債券売却損を計上した一方で、株式等売却益を計上した結果、有価証券関連の売買損益は、前年同期比で増加いたしました。

(単位：百万円)

	2025年3月期 第1四半期 (3か月間) (A)	2026年3月期 第1四半期 (3か月間) (B)	前年同期比 (B)－(A)	2026年3月期 第2四半期 累計期間業績予想 (6か月間)
経常収益	11,495	16,138	4,642	
業務粗利益	8,621	9,392	771	
資金利益	7,064	8,935	1,871	
役務取引等利益	1,212	1,271	59	
その他業務利益 (うち債券関係損益)	344 △ 221	△ 815 △ 901	△ 1,159 △ 679	
経費(除く臨時処理分)	5,423	5,900	477	
人件費	2,621	2,759	137	
物件費	2,451	2,743	291	
税金	350	398	47	
実質業務純益	3,197	3,491	294	
コア業務純益(注)	3,419	4,393	973	
コア業務純益(除く投資信託解約損益)	3,325	4,366	1,040	5,100
①一般貸倒引当金繰入額	-	△ 88	△ 88	
業務純益	3,197	3,579	382	
臨時損益	1,299	2,660	1,360	
②うち不良債権処理額 (貸倒償却引当費用①+②)	87 87	566 478	478 390	
③うち貸倒引当金戻入益	118	-	△ 118	
④うち償却債権取立益	1,031	45	△ 986	
うち株式等関係損益	189	3,038	2,848	
経常利益	4,497	6,240	1,742	4,400
特別損益	34	10	△ 23	
税引前四半期純利益	4,532	6,251	1,719	
法人税等合計	136	1,486	1,349	
四半期(中間)純利益	4,395	4,765	369	2,800

与信関係費用①+②-③-④	△ 1,062	432	1,495
---------------	---------	-----	-------

(注) コア業務純益 = 業務純益 + 一般貸倒引当金繰入額 - 債券関係損益

【福邦銀行単体】

【主なトピック】

- 2026年5月の経営統合に向け、お客さまの「まるごと支援」を強化するグループ一体での営業体制の構築を進めております。
- ・ 2025年4月より、福井銀行との銀行代理業の活用を開始
 - ・ 2025年4月に、投資信託・債券の証券口座を野村証券株式会社に移管
- 2026年5月の経営統合に向けたシステム投資を中心とした経営統合費用の計上をしております。

(単位：百万円)

	2025年3月期 第1四半期 (3か月間) (A)	2026年3月期 第1四半期 (3か月間) (B)	前年同期比 (B)－(A)
経常収益	1,679	1,775	95
業務粗利益	1,345	1,305	△ 39
資金利益	1,323	1,311	△ 12
役務取引等利益	21	△ 5	△ 27
経費(除く臨時処理分)	1,316	1,858	542
人件費	593	584	△ 9
物件費	642	1,197	554
税金	79	77	△ 2
実質業務純益	29	△ 552	△ 582
コア業務純益(注)	29	△ 552	△ 582
コア業務純益(除く投資信託解約損益)	29	△ 552	△ 582
① 一般貸倒引当金繰入額	27	48	20
業務純益	1	△ 601	△ 603
臨時損益	△ 19	△ 17	1
② うち不良債権処理額	81	73	△ 8
(貸倒償却引当費用①＋②)	109	121	12
③ うち償却債権取立益	4	2	△ 1
④ うち偶発損失引当金戻入益	-	43	43
経常損失(△)	△ 17	△ 619	△ 601
特別損益	14	-	△ 14
税引前四半期純損失(△)	△ 2	△ 619	△ 616
法人税等合計	14	3	△ 10
四半期純損失(△)	△ 16	△ 622	△ 606

与信関係費用①＋②－③－④	105	76	△ 29
---------------	-----	----	------

(注) コア業務純益 = 業務純益 + 一般貸倒引当金繰入額 - 債券関係損益

(2) 金融再生法開示債権

○ 金融再生法開示債権は、二行合算で2025年3月末比11億円減少して395億円となりました。
また、総与信に占める割合は、2025年3月末比0.05ポイント減少して1.59%となりました。

【二行合算】

(単位：億円)

	2025年3月末 (A)	2025年6月末 (B)	増減 (B)－(A)
破産更生債権及びこれらに準ずる債権	57	58	1
危険債権	336	325	△ 10
要管理債権	12	11	△ 1
合計	406	395	△ 11

総与信に占める割合	1.64%	1.59%	△ 0.05%
-----------	-------	-------	---------

【福井銀行単体】

(単位：億円)

	2025年3月末 (A)	2025年6月末 (B)	増減 (B)－(A)
破産更生債権及びこれらに準ずる債権	38	39	0
危険債権	249	248	△ 0
要管理債権	0	0	0
合計	288	288	0

総与信に占める割合	1.39%	1.38%	△ 0.01%
-----------	-------	-------	---------

【福邦銀行単体】

(単位：億円)

	2025年3月末 (A)	2025年6月末 (B)	増減 (B)－(A)
破産更生債権及びこれらに準ずる債権	18	19	0
危険債権	87	77	△ 9
要管理債権	11	10	△ 1
合計	117	106	△ 11

総与信に占める割合	2.90%	2.69%	△ 0.21%
-----------	-------	-------	---------

(3) 時価のある有価証券の評価差額

○ 時価のある有価証券の評価差額は、連結で2025年3月末比69億円増加して49億円の評価差額となりました。

【連結】

(単位：億円)

	2025年3月末 (A)	2025年6月末 (B)	増減 (B)－(A)
満期保有目的	△ 45	△ 33	11
その他有価証券	25	83	57
株式	205	196	△ 9
債券	△ 102	△ 81	20
その他	△ 77	△ 31	46
合計	△ 19	49	69

【福井銀行単体】

(単位：億円)

	2025年3月末 (A)	2025年6月末 (B)	増減 (B)－(A)
満期保有目的	△ 45	△ 33	11
その他有価証券	23	81	57
株式	203	194	△ 9
債券	△ 102	△ 81	20
その他	△ 77	△ 31	46
合計	△ 21	47	69

【福邦銀行単体】

(単位：億円)

	2025年3月末 (A)	2025年6月末 (B)	増減 (B)－(A)
満期保有目的	—	—	—
その他有価証券	—	—	—
株式	—	—	—
債券	—	—	—
その他	—	—	—
合計	—	—	—

(4) 自己資本比率（国内基準）

○ 2025年6月末の自己資本比率（国内基準）については、別途開示する予定であります。

(5) 貸出金、預金等の状況

- 貸出金は、地公体向け貸出金が増加したことから、二行合算で2025年3月末比79億円増加し、2兆4,562億円となりました。
- 預金と譲渡性預金の合計額は、個人預金及び法人預金が増加したことから、二行合算で2025年3月末比482億円増加し、3兆4,700億円となりました。

①貸出金の状況（未残）

【二行合算】

(単位：億円)

		2025年3月末 (A)	2025年6月末 (B)	増減 (B)－(A)
貸出金		24,482	24,562	79
	中小企業等貸出金残高	16,389	16,202	△ 186
	(中小企業等貸出金比率)	66.94%	65.96%	△ 0.98%
	うち消費者ローン残高	6,734	6,685	△ 48
	住宅ローン残高	6,286	6,235	△ 50
	その他ローン残高	447	450	2

【福井銀行単体】

(単位：億円)

		2025年3月末 (A)	2025年6月末 (B)	増減 (B)－(A)
貸出金		20,430	20,599	168
	中小企業等貸出金残高	13,638	13,515	△ 122
	(中小企業等貸出金比率)	66.75%	65.61%	△ 1.14%
	うち消費者ローン残高	5,854	5,816	△ 38
	住宅ローン残高	5,550	5,507	△ 43
	その他ローン残高	303	308	4

【福邦銀行単体】

(単位：億円)

		2025年3月末 (A)	2025年6月末 (B)	増減 (B)－(A)
貸出金		4,052	3,963	△ 88
	中小企業等貸出金残高	2,750	2,686	△ 63
	(中小企業等貸出金比率)	67.87%	67.78%	△ 0.09%
	うち消費者ローン残高	879	869	△ 9
	住宅ローン残高	735	727	△ 7
	その他ローン残高	144	142	△ 2

②預金等（含む譲渡性預金）の状況（末残）

【二行合算】

(単位：億円)

	2025年3月末 (A)	2025年6月末 (B)	増減 (B)-(A)
預金	33,199	33,943	744
譲渡性預金	1,018	756	△ 262
預金等合計	34,218	34,700	482
個人	22,087	22,234	147
法人	12,130	12,466	335

【福井銀行単体】

(単位：億円)

	2025年3月末 (A)	2025年6月末 (B)	増減 (B)-(A)
預金	29,012	29,857	845
譲渡性預金	1,018	756	△ 262
預金等合計	30,030	30,614	583
個人	18,942	19,142	199
法人	11,088	11,472	383

【福邦銀行単体】

(単位：億円)

	2025年3月末 (A)	2025年6月末 (B)	増減 (B)-(A)
預金	4,187	4,086	△ 101
譲渡性預金	-	-	-
預金等合計	4,187	4,086	△ 101
個人	3,145	3,092	△ 52
法人	1,042	993	△ 48

(6) 預り資産の状況 (末残)

【二行合算】

(単位：億円)

	2025年3月末 (A)	2025年6月末 (B)	増減 (B)－(A)
公共債(国債等)	70	-	△ 70
投資信託	133	-	△ 133
個人年金保険	875	877	1

【福井銀行】

(単位：億円)

	2025年3月末 (A)	2025年6月末 (B)	増減 (B)－(A)
公共債(国債等)	-	-	-
投資信託	-	-	-
個人年金保険	855	858	2

【福邦銀行】

(単位：億円)

	2025年3月末 (A)	2025年6月末 (B)	増減 (B)－(A)
公共債(国債等)	70	-	△ 70
投資信託	133	-	△ 133
個人年金保険	19	18	△ 1

<野村証券株式会社仲介口座>

(単位：億円)

	2025年3月末 (A)	2025年6月末 (B)	増減 (B)－(A)
株式	1,493	1,565	72
債券	1,055	1,163	108
投資信託	1,959	2,253	294
投資一任勘定	352	369	16
その他	14	38	23
合計	4,875	5,389	514

「野村証券株式会社仲介口座」には、野村証券株式会社との包括的業務提携による同社を委託元とする金融商品仲介口座の残高を記載しております。

福井銀行の証券口座は2023年11月13日付けで、また福邦銀行の証券口座は2025年4月28日付けで、同社を委託元とする金融商品仲介口座へ移管いたしました。